Р Е Ш Е Н И Е

« 16 » марта 2020 года       № 108/1453-4
с. Раевский

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря

2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии        Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии        З.А. Мухаметзянова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

от 16 марта 2020 г. № 108/1453-4

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избирате

льного

участка

1.

Усманова

Альбина

Агзамовна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

837

2.
Галимов  Венер

Агзамович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

841

3.
Хайруллина

Айсулу Закиевна

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

861

4.

Ахметова

Фарзана

Шаяхметовна

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

847

5.

Агзямова

Зинфира

Замировна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

841

6.

Минигареева

Венария

Давлеткуловна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

861

7.
Рафикова Резида

Табурмаковна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

864

8.

Габдульманова

Гульнур

Ураловна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

820-829

9.
Исламова Наиля

Раисовна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

847

10.
Шаймарданова

Роза

Башкортостанским региональным

отделением политической партии
856

Филаридовна «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

11.

Азнагулова

Альфира

Хамзаевна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

864

12.

Мустафин

Земфир

Фанурович

Региональным отделением политической

партии «Российская партия пенсионеров

за социальную справедливость» в

Республике Башкортостан

863

13.
Гаитова Гузель

Рамильевна

Башкортостанским региональным

отделением Политической Партии

ЛДПР-Либерально-демократическая

партия России

820-829

14.

Салимгареева

Айгуль

Ильгизовна

Башкортостанским региональным

отделением Политической Партии

ЛДПР-Либерально-демократическая

партия России

820-829

15.

Хазвалиева

Альбина

Ураловна

Башкортостанским региональным

отделением Политической Партии

ЛДПР-Либерально-демократическая

партия России

820-829

16.
Зарипова Ильвира

Сабирзяновна

Башкортостанским региональным

отделением Политической Партии

ЛДПР-Либерально-демократическая

партия России

834

17.
Болтнева Ольга

Васильевна

Башкортостанским региональным

отделением Политической Партии

ЛДПР-Либерально-демократическая

партия России

849

18.
Закиева Римма

Валиевна

Башкортостанским региональным

отделением Политической Партии

ЛДПР-Либерально-демократическая

партия России

860

19.
Шелест  Светлана

Викторовна

Представительным органом сельского

поселения Раевский сельсовет

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

820-829

20.

Кильчурина

Ляйсан

Валитовна

Представительным органом сельского

поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

840

21.

Рахмангулова

Альбина

Маратовна

Представительным органом сельского

поселения Ташлинский  сельсовет

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

861

22.
Зарипова Расима

Газимовна

Представительным органом сельского

поселения Чебенлинский  сельсовет
864

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

23.

Марченко

Эльвера

Минияровна

Собранием избирателей по месту

жительства
820-829

24.
Галиахметова

Гульназ Ураловна

Собранием избирателей по месту

жительства
860

25.
Осеюк Галина

Ивановна
Собранием избирателей по месту работы 820-829

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избират

ельного

участка

26.
Азнагулов Денис

Раисович

Представительным органом сельского

поселения Раевский сельсовет

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан

820-829

27.

Шелест

Анжелика

Викторовна

Собранием избирателей по месту

жительства
820-829

28. Хабибуллина

Флюза

Мунировна

Собранием избирателей по месту работы 820-829

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

№

избират

ельного

участка

29.
Игбаева Фагима

Минияровна

Представительным органом сельского

поселения Кипчак-Аскаровский

сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики

Башкортостан

847